[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2013 года № 1416 "Об утверждении перечня участков недр, за исключением участков недр, содержащих общераспространенные полезные ископаемые, подлежащих выставлению на конкурс"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 июня 2014 года № 746. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 25 декабря 2015 года № 1063
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 25.12.2015 № 1063 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2013 года № 1416 «Об утверждении перечня участков недр, за исключением участков недр, содержащих общераспространенные полезные ископаемые, подлежащих выставлению на конкурс» (САПП Республики Казахстан, 2013 г., № 74, ст. 981) следующие изменения и дополнения:

      в перечне участков недр, за исключением участков недр, содержащих общераспространенные полезные ископаемые, подлежащих выставлению на конкурс, утвержденный указанным постановлением:

      в графе 5:

      строки, порядковый номер 22, цифры «0,09» заменить цифрами «0,9»;

      строки, порядковый номер 35, цифры «52022, - 71038,» заменить цифрами «52017, - 71038,»;

      дополнить строками, порядковые номера 36-1, 36-2, 36-3, 36-4 и 36-5, следующего содержания:

      «
	36-1.
	Золотосодержащие руды
	Месторождение Наурызбай
	Карагандинская
	Координаты центра 470

5, - 74057,
	Добыча

	36-2.
	Золотосодержащие руды
	Месторождение Шойымбай
	Карагандинская
	49006, - 71041,

49001, - 71041,

49001, - 71044,

49006, - 71044,

Площадь 39 км2
	Разведка

	36-3.
	Золотосодержащие руды
	Месторождение Уштобе
	Павлодарская
	Координаты центра

50054, - 75010,
	Добыча

	36-4.
	Золотосодержащие руды
	Месторождение Сувенир
	Павлодарская
	50049, - 75029,

50049, - 75029,

50050, - 75030,

50049, - 75029,

Площадь 0,3 км2
	Разведка

	36-5.
	Золотосодержащие руды
	Месторождение Северное - 3
	Акмолинская
	53019, - 68050,

53015, - 68046,

53012, - 68046,

53012, - 68050,

53018, - 69010,

53019, - 69011,

Площадь 218,3 км2
	Разведка

                                                                   »;

      дополнить строкой, порядковый номер 50-1, следующего содержания:

      «
	50-1.
	Свинец
	месторождение Миргалимсай
	Южно-Казахстанская
	Координаты центра

43032, - 68031,
	добыча

                                                                  »;

      строку, порядковый номер 54, исключить;

      в графе 5 строки, порядковый номер 57, цифру «4» заменить цифрами «2,2»;

      строки, порядковые номера 58, 60 и 61, исключить;

      дополнить строками, порядковые номера 64-1, 64-2, следующего содержания:

      «
	64-1.
	Уголь
	разрез месторождения Ленгерское (участки Георгиевский и Бадамский)
	Южно-

Казахстанская
	Координаты центра

42009, - 69052,

Координаты центра

42014, - 69057,
	добыча

	64-2.
	Уголь
	Каргалинская площадь
	Карагандинская
	48003, - 65031,

48003, - 65033,

48000, - 65033,

48000, - 65031,

48001, - 65031,

Площадь 10,7 км2
	разведка

                                                                   »;

      в графе 5:

      строки, порядковый номер 71, цифры «49008, - 73034,» заменить цифрами «47055, - 55039,»;

      строки, порядковый номер 72, цифры «49008, - 73034,» заменить цифрами «48011, - 55005,»;

      строки, порядковый номер 73, изложить в следующей редакции:

      «Координаты центра

      43007, - 75007,»;

      строки, порядковый номер 81, изложить в следующей редакции:

      «46001, - 62043,

      46001, - 61055,

      45048, - 62055,

      45048, - 62043,

      Площадь 377 км2»;

      строки, порядковый номер 82, изложить в следующей редакции:

      «Координаты центра

      52059, - 69030,»;

      строки, порядковый номер 83, изложить в следующей редакции:

      «Координаты центра

      49026, - 83007,»;

      графу 6 строки, порядковый номер 102, изложить в следующей редакции: «Разведка»;

      дополнить строкой, порядковый номер 106, следующего содержания:

      «
	106
	Лечебные грязи
	Озеро Кислое
	Северо -Казахстанская
	Координаты центра

54046, - 68022,
	Добыча

                                                                  »;

      дополнить разделом и строкой, порядковый номер 107, следующего содержания:

      «
	Камнесамоцветное сырье

	107
	Камнесамоцветное сырье
	месторождение Гранатовое
	Жамбылская
	44052, -72008,

44059, - 72008,

44059, - 72021,

44052, - 72021,

Площадь 203 км2
	Разведка

                                                                  ».

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig